ORIGINALE



COMUNE DI SCICLI



(Provincia di Ragusa)

REGISTRO DEGLI ATTI DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N° 29

DEL 2-2-20/2

OGGETTO: Ricostituzione del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Socio Sanitaria di Assistenza alla Persona "Pietro di Lorenzo Busacca" - Designazione membro.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che con D.P. n. 225 serv. 4°/SG. del 16/09/2005 è stato approvato il nuovo Statuto dell'Opera Pia "Pietro Di Lorenzo Busacca" ora "AZIENDA SOCIO SANITARIA DI ASSISTENZA ALLA PERSONA PIETRO DI LORENZO BUSACCA";

Vista la nota prot. n° 1040 del 11/01/2012 acquista al prot. gen. dell'Ente in data 12/01/2012 n° 1105 a firma dell'Istruttore Direttivo, Dott.ssa Margherita Valenti, Serv. 7/ "II.PP.A.B." del Dipartimento Regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali dell'omonimo Assessorato;

Ritenuto dover provvedere alla designazione del componente del Consiglio di Amministrazione dell'A.S.S.A.P. – Pietro di Lorenzo Busacca"

Visto il curriculum vitae del Dott. Portelli Salvatore ed accertato che sussistono i requisiti previsti dalla normativa vigente;

Vista la dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà presentata dal Dott. Portelli Salvatore;

Visto l'art. 26 - comma 1 della L.R. 26 agosto 1992, n. 7;

Ritenuto, pertanto, dover provvedere in merito;

DETERMINA

Per la causale di cui in premessa:

- 1) Di designare quale componente del Consiglio di Amministrazione dell'"A.S.S.A.P. Pietro di Lorenzo Busacca" il Dott. **Portelli Salvatore**, nato a Scicli il 07/02/1972 ed ivi residente in Via Dolomiti, 19.
- 2) Di notificare il presente provvedimento all'interessato e di trasmetterne copia corredata dalla dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà debitamente compilata e sottoscritta dal Dott. Portelli Salvatore alla REGIONE SICILIANA ASSESSORATO DELLA FAMIGLIA DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FAMIGLIA E DELLE POLITICHE SOCIALI Serv. 7/ "II.PP.A.B." VIA Trinacria, 34/36 90144 –PALERMO.

MISSARIO STRAORDINARIO

ADott.ssa Margherita Rizza)

Ac. Det-nomina membro O.P. Busacca